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Resultados

Informacion del evento Raceczech Brno SSP 600
Circuito Brno
Fecha 02/07/2019
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 279
Mejor tiempo del evento 02:11.912
Media del dia 02:25.170
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 02:26.056
Tiempo medio grupo prueba 02:30.022
Pilotos en grupo A 78
Mejor tiempo grupo A 02:11.912
Tiempo medio grupo A 02:17.247
Pilotos en grupo C 66
Mejor tiempo grupo C 02:22.551
Tiempo medio grupo C 02:28.325
Pilotos en grupo B 77
Mejor tiempo grupo B 02:17.935
Tiempo medio grupo B 02:23.426
Pilotos en grupo D 49
Mejor tiempo grupo D 02:26.058
Tiempo medio grupo D 02:32.307
Pilotos en grupo 5
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TruebK A 02:11.912 02:11.912 | 00:00.000 | 00:13.258 | 00:00.000 | 00:05.335 7
HomolaP A 02:15.939 [ 00:04.027 | 00:04.027 | 00:09.231 | 00:04.027 | 00:01.308 5
VobornikD A 02:16.812 [ 00:00.872 | 00:04.900 | 00:08.358 | 00:04.900 | 00:00.435 5
VerstractenN A 02:17.273 | 00:00.461 | 00:05.361 | 00:07.896 | 00:05.361 | 00:00.026 6
MiillerR A 02:17.375| 00:00.101 | 00:05.463 | 00:07.795 | 00:05.463 | 00:00.127 6
NémecP A 02:17.409 [ 00:00.033 | 00:05.497| 00:07.761 [ 00:05.497 | 00:00.161 6
GrafC A 02:17.613 [ 00:00.204 | 00:05.701 | 00:07.557| 00:05.701 | 00:00.365 2
PelisekM A 02:17.920 [ 00:00.306 | 00:06.008 | 00:07.250 | 00:06.008 | 00:00.672 6
SzyputaK B 02:17.935 [ 00:00.015 | 00:06.023 | 00:07.235] 00:00.000 | 00:05.491 3
BezvodaV A 02:19.518 [ 00:01.583 | 00:07.606 | 00:05.652| 00:07.606 | 00:02.270 6
ZemcikO B 02:20.477 | 00:00.959 | 00:08.565| 00:04.692 | 00:02.542| 00:02.948 6
Kadl¢ikV B 02:20.657 [ 00:00.179 | 00:08.745| 00:04.513 | 00:02.722| 00:02.768 6
Sebestal A 02:20.703 [ 00:00.046 | 00:08.791 | 00:04.467 | 00:08.791 | 00:03.455 6
MazanecS B 02:22.317| 00:01.613 | 00:10.405| 00:02.853 | 00:04.382| 00:01.109 6
HranikL C 02:22.551 [ 00:00.233 | 00:10.639 | 00:02.619 | 00:00.000 | 00:05.774 6
KabourekT B 02:22.983 [ 00:00.432 | 00:11.071 | 00:02.187 | 00:05.048 | 00:00.443 6
VasatkoM C 02:23.457| 00:00.474 | 00:11.545| 00:01.713 | 00:00.906 | 00:04.868 6
LukeschM B 02:23.697 [ 00:00.240 | 00:11.785] 00:01.472| 00:05.762 | 00:00.271 6
HynekbL B 02:23.903 [ 00:00.205 | 00:11.991 | 00:01.267 | 00:05.968 | 00:00.476 6
OrlowskiB C 02:23.918 [ 00:00.015 | 00:12.006 | 00:01.251 | 00:01.367 | 00:04.406 5
UliarczykP C 02:25.563 [ 00:01.645 | 00:13.651 | 00:00.393 | 00:03.012| 00:02.761 6
MuchaM B 02:25.741 ( 00:00.177 | 00:13.829 | 00:00.570 | 00:07.806 | 00:02.314 6
BarnatD B 02:25.779 [ 00:00.038 | 00:13.867 | 00:00.609 | 00:07.844 | 00:02.353 6
KaczmarczykN C 02:25.920 [ 00:00.141 | 00:14.008 | 00:00.750 | 00:03.369 | 00:02.404 3
P141681 prueba 02:26.056 [ 00:00.136 | 00:14.144 | 00:00.886 | 00:00.000 | 00:03.965 6
SupakA D 02:26.058 [ 00:00.001 | 00:14.146 | 00:00.888 | 00:00.000 | 00:06.248 6
P106126 prueba 02:26.220 [ 00:00.161 | 00:14.308 | 00:01.050 | 00:00.163 | 00:03.801 4
Telekil B 02:26.278 | 00:00.057 | 00:14.366 | 00:01.107 | 00:08.343 | 00:02.851 6
GrzybowskiP C 02:26.944 [ 00:00.665| 00:15.032| 00:01.773 | 00:04.392 | 00:01.381 6
ZaoralM C 02:27.159 [ 00:00.215| 00:15.247 | 00:01.988 | 00:04.608 | 00:01.165 6
IkowJ D 02:27.407 [ 00:00.247 | 00:15.495] 00:02.236 | 00:01.348 | 00:04.900 2
ZubrzyckiP C 02:27.666 | 00:00.259 | 00:15.754 | 00:02.496 | 00:05.115 | 00:00.658 6
StrojnowskiM B 02:27.920 [ 00:00.253 | 00:16.008 | 00:02.749 | 00:09.984 | 00:04.493 6
Kra¢marP C 02:27.962 [ 00:00.042 | 00:16.050 | 00:02.792| 00:05.411| 00:00.362 6
KyrychM C 02:29.745 [ 00:01.782 | 00:17.833 | 00:04.574 | 00:07.194 | 00:01.420 6
SeidlerK C 02:30.295 [ 00:00.550 | 00:18.383 | 00:05.125] 00:07.744 | 00:01.970 6
VodréazkaP C 02:30.387 [ 00:00.092 | 00:18.475| 00:05.217 | 00:07.836 | 00:02.062 6
FarnyR C 02:31.338 [ 00:00.950 | 00:19.426 | 00:06.167 | 00:08.787 | 00:03.013 6
KrawczykT C 02:32.224 | 00:00.886 | 00:20.312 | 00:07.053 | 00:09.673 | 00:03.899 5
P106137 prueba 02:33.894 [ 00:01.670 | 00:21.982| 00:08.723 | 00:07.837| 00:03.871 5
SellnerV C 02:33.908 [ 00:00.014 | 00:21.996 | 00:08.737 | 00:11.357 | 00:05.583 5
P106266 prueba 02:33.919 [ 00:00.010 | 00:22.007 | 00:08.748 | 00:07.862| 00:03.896 5
LehovecM C 02:34.154 | 00:00.235 | 00:22.242 | 00:08.983 | 00:11.603 | 00:05.829 3
NeumiillerU D 02:35.441 [ 00:01.286 | 00:23.529| 00:10.270 | 00:09.382 | 00:03.134 5
Exler] D 02:40.321 [ 00:04.880 | 00:28.409 | 00:15.151| 00:14.263 | 00:08.014 5
Kaplan2L 05:07.408 [ 02:27.086 | 02:55.496 | 02:42.237 | 05:07.408 | 05:07.408 1
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